עיון בחוות הדעת הגלויה של וג"ע, ובמיוחד בחוות הדעת החסויה שהוצגה בפנינו ובפני הוועדה מעלה כי המלצתה המבוססת על התייחסותו של העותר לביצוע המעשים ועל נתונים נוספים שמופיעים בחלק החסוי, היא החלטה סבירה ומוצדקת, ומשכך - העדפתה על ידי הוועדה על פי חוות הדעת האחרות, כאשר העותר טרם יצא לחופשות, היא החלטה סבירה ומוצדקת.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ט"ו אלול
תשע"ז, 18/09/2016
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

זהבה בוסתן, שופטת שמואל בורנשטיין, שופט